sanguinitatis ⁊ affinitatis. xxxv. q. iij. c. quedā. s. q̄ scripsi.
I tē solus papa restituit ep̄os ⁊ dispensat cum eis. ij. q. vi. ideo.
I tē solus papa dispensat cū simoniacō in simonia sciētē cōmissa vel ratum habētē: siue sit in ordine siue in beneficio. i. q. i. erga.
I tē solus papa dispensat cōtra canones qui precipiūt penitentiā vel satisfactionē p̄ enormibus criminibus. xij. q. ij. de viro.
I tē solus papa dispensat cum illo q̄ excommunicatus exequit officiū vel recipit beneficiū. xi. q. iij. si q̄s ep̄us dā. et. c. se.
I tē solus papa dispensat cū illegitimē natis ad beneficia q̄ sunt cū cura. lvi. dif. cenom.
Q papa nō inuenit dispensasse cum his qui ab hereticis ad subuersionē ecclesie ordinantur. i. q. viij. cōuenientib⁹ circa finem.
I tē cū eo qui scienter a simoniacō simoniacē est promotus. ix. q. i. ab excommunicatis.
I tē nec cū eo qui scienter est rebaptizatus vel ordinatus. i. q. viij. saluberrimū. in fi. de cōse. dif. iij. qui bis.
I tē nec cū eo qui ordinatus est ab inuafore sedis alterius ep̄atus. ix. q. i. ordinationes.
Q dispēsāt ep̄s cū illo p̄ quo ignorante parentes ut p̄moueret ad ordines vel ad beneficiū pecuniā dederit. i. q. v. p̄sentium. et. c. quicūq;
Q dispensat ep̄iscopus cum clerico vel p̄bitero sacrilego vel heretico vel scismatico ne dispent. l. dif. si quis p̄biter. et. c. p̄biteros. et. c. ut cōstitueretur.
I tē dispensat ep̄s in fornicatōe clerici furto p̄urio. et alijs capitalibus criminibus dummodo sint occulta: quia si sunt publica debet deponi. l. dif. de his vero.
I tē dispensat ep̄s in penitentijs q̄s canones statuerūt. xxxvi. q. viij. penitentibus. et. c. tempora penitudinis. et ij. c. sequen.
I tēz dispensat ep̄s cū eo qui p̄termissō subdiaconatu diaconus vel p̄biter eficit sup̄plendo ordinē p̄termissum. l. ij. dif. sollicitudo.
Q varia dispensatio que ep̄is concedit cōep̄iscopis prohibet. lxxij. di. q̄uis et. c. se.
Q dispensat abbas cum monacho ut ex monasterium tamē sub sua obedientia specialē cellā habere possit. xx. q. iij. monachum.
I tē dispēsāt cū monacho ut carnes comedere possit. de p̄se. dif. v. carnē.
Diuitie studioz affectu singulari ḡ nominose sunt. xij. q. ij. gloria.
Q dilectores diuitiarum fortes sunt in terrenis debiles in celestib⁹. xlvij. di. omnes.
Q diues cupidus grati⁹ intuet aurū q̄ solē. xlvij. dif. sicut bi.
Q iniuste possidet diuitias q̄ ip̄is male vti. xiiij. q. iij. quid dicā.
Q nihil facit diuitias sic cōtemni sicut

recordatio pauperis finis et p̄cipi⁹ xlvij. dif. sicut bi.
Q fideli homini torus mundus est diuitiarum infideli autē nec obolus. xiiij. q. iij. quid dicam.
Q diuites in reb⁹ t̄palibus si habundāt iusticia ⁊ opib⁹ bonis nō sunt abijciē de. xxx. di. hoc scripsimus. in fi.
Q diuitie ecclesiarum sunt bona pauperum et redemptio captiuorum. xij. q. ij. aurum.
Diuinatio diuinatio nunq̄ i bonam partem accipitur. i. q. i. nunq̄.
Q diuinatio a persis est inuenta. xxxvi. q. iij. igit. circa fi.
Q fm quosdā quatuor sunt genera diuinationis vtz Terra. Aqua. Ignis. Aer. xxxvi. q. iij. c. igitur.
Q diuini dicunt qui ex cōiectura mētis sua incerta futuroz quasi vera pronuntiat. xxxvij. dif. vino.
Q multi modi sunt et multa genera p̄ q̄ diuinatores futura inuestigant q̄ pronuntiant. xxxvi. q. iij. igitur. p̄ totū. c. et q. v. nec mirum.
Q dominus per diuinatores illudi hominibus p̄mittit ut p̄bentur boni: vtrum in dei dilectōne sint firmi. xxxvi. q. v. nec. in fi.
Q diuinatores p̄pter detestatiōē criminis in accusatiōne nō admittunt. ij. q. viij. quisquis.
I tē sunt excōdicandi. xxxvi. q. i. s. i.
I tē si clerici fuerint ⁊ se corrigere noluerint sunt deponēdi. xxxvi. q. v. si q̄s ep̄iscopus.
Q De hac materia habes vbi agitur de incantatione.
Diuortium diuortium p̄prie dicitur inter carnaliter cōmiscētes vel cōmisceri appetētes. vnde inter Mariam ⁊ Joseph non dicitur diuortium quādo Jobāni fuit cōmendata. xxxvij. q. ij. q̄ autē. s. itē si cōiuges.
Q quos deus cōiunxit homo non debet separe subaudi violenter vel sine rōe xxxij. q. ij. quos deus.
Q frigiditas viri vere pbata causat diuortium. ij. q. iij. cōsultisti. s. hoc autē. xxxvij. q. ij. q̄ autē. xxxij. q. i. s. i.
Q affinitas post cōtractū matrimoniū supueniēs nō causat diuortium. xxxvij. q. ij. q̄ autē. s. primo.
Q cōuersus ad fidē p̄t diuortiarī ab vxore nō cōuersa q̄ ip̄m nitē a fide xp̄i deducere. xxxvij. q. i. idolatria. et. vi. c. sequen.
Q fornicatio carnalis ⁊ spiritualis causat diuortium. xxxvij. q. i. idolatria. ⁊ c. sequen.
Q machinatio in morte cum effectu p̄pter cōtrahendū matrimoniū causat diuortium. xxxi. q. i. si qua. et. s. se.
Q diuortium nō debet fieri p̄ quacūq; infirmitate vel difformitate vel semio vel sterilitate. xxxij. q. v. si vxorem. et q. viij. t̄m.
Q causa cōsanguinitatis nō licet quē dimittere vxorē nisi prius p̄sanguinitate eoz corā ep̄iscopo approbata fuerit xxxv. q. vi. multorum
Q adulter vel adultera ab adultero di